SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BV-VTTBYT
V/v gia hạn thời gian đóng báo giá

                      dụng cụ phẫu thuật

 Hoài Nhơn, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Kế hoạch tổ chức thực hiện mua sắm dụng cụ phẫu thuật dùng cho hệ

thống phẫu thuật nội soi Karl Storz phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh

viện ĐKKV Bồng Sơn.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn đã phát hành Công văn số 1139/BV-VTTBYT

ngày 08/8/2024 về việc yêu cầu báo giá dụng cụ phẫu thuật dùng cho hệ thống phẫu

thuật nội soi Karl Storz. Đến thời điểm 10 giờ 00 phút ngày 19/8/2024 chỉ có 01

đơn vị tham gia chào giá.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn gia hạn thời gian đóng báo giá của Công văn số

1139/BV-VTTBYT ngày 08/8/2024 đến 10 giờ 00 phút ngày 26/8/2024.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính đề nghị các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại

Việt Nam báo giá dụng cụ phẫu thuật dùng cho hệ thống phẫu thuật nội soi Karl

Storz theo nội dung tại Công văn số 1139/BV-VTTBYT ngày 08/8/2024.

- Thời hạn gửi báo giá: Từ ngày 20/8/2024 đến 10 giờ 00 phút ngày 26/8/2024.

- Thời gian đóng báo giá: Lúc 10 giờ 00 phút ngày 26/8/2024.

- Thời gian mở báo giá: Lúc 10 giờ 20 phút ngày 26/8/2024.

- Báo giá gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện:

+ Nơi nhận: Văn thư – Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

+ Địa chỉ: 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, T. Bình Định.

+ Điện thoại: 02563.661639

Ngoài bì ghi rõ: “Báo giá dụng cụ phẫu thuật dùng cho hệ thống phẫu thuật nội

soi Karl Storz”, không mở trước 10 giờ 20 phút ngày 26/8/2024.

Xin cảm ơn sự quan tâm của các đơn vị và trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:                   KT.GIÁM ĐỐC

       - Như trên;                      PHÓ GIÁM ĐỐC

       - Lãnh đạo Bệnh viện;

       - Khoa PT-GMHS;

       - Trang TTĐTBV;

       - Cổng thông tin Bộ Y tế

(https://chaogiattbyt.moh.gov.vn/);

       - Lưu: VT, VTTBYT.

            Phan Công Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:06:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Công Định<Dinhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:11:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:11:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:11:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!